MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RECURSO Nº 1/2023 - PRG-CA (11.01.10.01)

 23074.000308/2023-87Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 03 de Janeiro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE GRADUADOS (PSIG) NO PERÍODO LETIVO 2022.2

(CURSOS PRESENCIAIS)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme artigo
71, I, do Regimento Geral da UFPB e artigo 113, I, da Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público o
Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Ingresso de Graduados para o
período letivo 2022.2.

ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

Edital PRG nº 1024/2022

* A análise detalhada poderá ser consultada pelo candidato, no processo eletrônico cadastrado para interposição do
recurso junto a PRG/UFPB, através da Plataforma de Recebimento e Envio de Documentos Externos - PREDE/UFPB.

INSCRIÇÃO
NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

CURSO SITUAÇÃO

83970
RAFAEL BRUNO FRANCA
GRIZI TRAVASSOS

ENGENHARIA DE ENERGIAS
RENOVÁVEIS - BACHARELADO - MT

INDEFERIDO

(Assinado digitalmente em 04/01/2023 10:10)
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1285229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RECURSO 03/01/2023 a8340d70fa